Unrestricted CC1U7643zh
10.12.2019
 Smart Infrastucture
带 2 个执行器 SKPx5 的燃气组合阀 VGD4/VRD4
提示！
燃气组合阀 VGD4/VRD4 与压力开关 QPLx5 和执行器 SKPx5 是无需维护的！
小心！
该文件是针对 终用户的。请依旧参照执行器 SKPx5（N7643）、燃气组合阀

DN40~50 M16 x 65 50 ±5 Nm
DN65~100 M16 x 65 80 ±8 Nm
DN125 M16 x 75 160 ±16 Nm
DN150 M20 x 80 160 ±16 Nm
大压力接头扭矩
M4 G1/8 G1/4 G3/4
3 Nm 8 Nm 15 Nm 35 Nm
Unrestricted 10/18
Smart Infrastucture  使用和安装说明 VGD4/VRD4 / SKPx5 CC1U7643zh
  10.12.2019
2.8 带 SKPx5 执行器的燃气组合阀 VGD4 的安装尺寸
型号 DN A B C D E F G H
SKP15 SKP25
H1 H2 H1 H2
VGD40.040 / L
VRD40.040 40 240 195 168 115 58 88 110 194 382 267 415 300
VGD40.050 / L
VRD40.050 50 240 202 175 115 58 88 125 194 382 267 415 300
VGD40.065 / L
VRD40.065 65 290 214 195 118 60 102 145 200 388 270 421 303
VGD40.080 / L
VRD40.080 80 310 236 204 132 54 107 160 224 412 280 445 313
VGD40.100 / L
VRD40.100 100 350 259 228 145 43 131 180 255 443 298 476 331
VGD40.125 / L
VRD40.125 125 400 305 256 175 31 150 210 303 491 316 524 349
VGD40.150 / L
VRD40.150 150 480 335 294 188 20 168 240 333 521 333 554 366
VGD41.040 40 240 195 149 115 58 88 110 194 382 267 415 300
VGD41.050 50 240 202 160 115 58 88 125 194 382 267 415 300
VGD41.065 65 290 214 178 118 60 102 145 200 388 270 421 303
VGD41.080 80 310 236 192 132 54 107 160 224 412 280 445 313
VGD41.100 100 350 259 208 145 43 131 180 255 443 298 476 331
VGD41.125 125 400 305 236 175 31 150 210 303 491 316 524 349
VGD41.150 150 480 335 276 188 20 168 240 333 521 333 554 366
提示！
燃气组合阀 VGD40.xxxL 配备反向安装的连接板供货。
Unrestricted 11/18
Smart Infrastucture  使用和安装说明 VGD4/VRD4 / SKPx5 CC1U7643zh